Governo do Estado do Ceara

CEARA

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
£ MUDANGA DO CLIMA

Secretaria do Meio Ambiente e Mudanga do Clima - SEMA
Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
03049556/2021

06284181/2021
05919558/2021
09400573/2021
01903977/2022
06972711/2021
05992654/2021
12169259/2021
06248410/2021
06291139/2022
09221956/2022
00236442/2020
06286290/2021
12306582/2021
11440811/2021
11945158/2021
02288790/2019
02029529/2022
04104664/2020
06177709/2021
09734196/2021
05609859/2020
08897047/2019
10555003/2021
06245836/2021
06211800/2021
06292451/2021
03267936/2021
11376966/2019
10554473/2021
10535371/2021
06248223/2021
07146396/2022

Edital de Julgamentos n° 05/2024
Publicagdo da relagdo de autos de infracdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual 34316/2021

PUBLICACAO: 12/06/2024 — PRAZO 13/06/2024 4 02/07/2024

AUTUADO
A BRAGA BEZERRA SERRARIA

AGS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
AMANDA REGINO LIMA

ANTONIO LUCAS ABREU DE ALBUQUERQUE
ANTONIO ROMILIO PINHEIRO

ANUDE DA CUNHA MENDES — ME

AP2 LOCACOES SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

ARACATI COMERCIAL DE GAS LTDA-ME

ASSOC. COMUN. DOS ASSENTADOS DO SITIO SALOBRA — ACASS

ASTECA COMERCIAL DE GAS LTDA -ME
AURINETE INACIO DE ANDRADE
BENJAMIM FIRMINO SOUZA

CARLOS ANDRE ROCHA

CARLOS JOSE CUNHA MAGALHAES - ME
CARLOS PRUDENTE DE ALMEIDA
COMERCIAL RIO GAS LTDA

AUTO DE INFRACAO DECISAO

202009211-AIF
2021010918-AIF
2021042837-AIF
2021092712-AIF
202112156-AIF
2021072210-AIF
202106203-AIF
202112231-AIF
202003212-AIF
20211029447-AlF
202209233-AIF
M202001075804-AIF
202101107-AIF
20211029371-AlIF
202111229-AIF
202112127-AIF

COMERCIO BRASILEIRO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 201903 148-AIF

CONDOMINIO MONTEFLOR

CRISTIANO MOREIRA DE FREITAS

D M MESQUITA BARRETO ME

DANIEL AGUIAR DE LIMA

DIEGO PEREIRA BRITO

DOLOMITA MINERACAO DO OESTE EIRELI
E P DE VASCONCELOS - ME

EDMUNDO RODRIGUES FILHO

ELISEU RIBEIRO DA SILVA - ME

ELIZETE DE JESUS RODRIGUES - ME

F AS VASCONCELOS ME

F B AQUICULTURA LTDA

F V CE SILVA FILHO ME

FABRICA DE QUEIIO SERRANO LTDA — ME
FAZENDA DEIRO DE CAMAROES LTDA — ME
FAZENDA DEIRO DE CAMAROES LTDA — ME

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 1

202203028-AIF
2020052610-AIF
202106275-AIF
202109267-AIF
202007202-AIF
201910081-AIF
20211029443-AIF
2020012121-AIF
2019122010-AIF
2021052516-AIF
201912066-AIF
201912186-AIF
20211029441-AIF
20211029452-AIF
202003172-AIF
202207061-AIF

202312157
2023113012
2023112314
202310262
202312203
202310163
2023121410
202310256
202311309
202312289
202401162
202312071
202311308
202310242
2023112734
202312206
1901/2021
202401121
2023112746
2023112312
202310264
2023121510
202403183
202311056
202404035
202401312
202311236
202312016
202401191
2023112714
2023112715
2023113010
202312111

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5213905 e o codigo CRC 976c5cb8
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SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
£ MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente e Mudanga do Clima - SEMA
Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
07501404/2022

07505370/2022
09244298/2022
11372662/2021
11374576/2021
08536595/2021
11850041/2021
05668822/2021
05668830/2021
01585175/2021
00377287/2022
11391772/2021
03236716/2023
12306531/2021
09253416/2022
06501630/2022
02109441/2022
12079071/2021
11870557/2021
04174590/2020
04054924/2019
09310886/2022
04089894/2020
12087937/2021
07951272/2022
06150035/2020
02881543/2022
10079777/2022
03127972/2021
11172531/2021
11174305/2021
11944267/2021
06012279/2020

Edital de Julgamentos n° 05/2024
Publicagédo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual 34316/2021

PUBLICACAO: 12/06/2024 — PRAZO 13/06/2024 4 02/07/2024

AUTUADO
FAZENDA DEIRO DE CAMAROES LTDA - ME

FAZENDA DEIRO DE CAMAROES LTDA - ME
FERNANDO HENRIQUE BORDONI MANZEPPI
FRANCISCO ALVES DE SOUSA LTDA
FRANCISCO ALVES DE SOUSA LTDA
FRANCISCO ARTEGUIVAN SOARES - ME
FRANCISCO ARTEGUIVAN SOARES — ME
FRANCISCO CARLOS NETO

FRANCISCO CARLOS NETO

FRANCISCO CLAUDIO DOS SANTOS BRITO
FRANCISCO DALVANI DE SOUSA OLIVEIRA
FRANCISCO GONCALVES DO NASCIMENTO -ME
FRANCISCO INALDO RODRIGUES

G DE OLIVEIRA FEITOSA

GERALDO MATIAS DA ROCHA

GREGORIO MARTINS BARBOSA — ME
GUIDO GOMES RIBEIRO

GURGEL INDUSTRIA DE MALHAS LTDA
IANNA MABEL FONSECA RIBEIRO — ME
JANETE CLAIR DOS SANTOS ALMEIDA

JM EMPREENDIMENTOS LTDA

JOABE ALVES DE SOUSA

JOSE EUDES PEIXOTO LINS

JOSE MARIO LOPES

JOSE RIBAMAR CAMINHA

JOSE WESLEY MATOS BATISTA

AUTO DE INFRACAO DECISAO

202208012-AIF
202208013-AIF
M202209225801-AIF
202010281-AIF
202010282-AIF
202108243-AIF
202012035-AIF
202106157-AIF
202106158-AIF
M202102116101-AIF
M202201183701-AIF
202011231-AIF
06/2023-BLITZ
20211029419-AIF
M202209213901-AIF
20211029249-AIF
202203061-AIF
202012201-AIF
202012191-AIF
202005283-AIF
201905081-AIF
M202209215801-AIF
202005254-AIF
202112216-AIF
M202207211301-AIF
202008102-AIF

LABCER - LABORATORIO DE LARVAS CEARA LTDA. - ME M202203174601-AIF

LUCIMARA MESSA LANDGRAF

MANOEL OLIVEIRA SERPA

MARIA AGLAIDE CAVALCANTE DA SILVA
MARIA AGLAIDE CAVALCANTE DA SILVA
MARIA AUXILIADORA MOREIRA PINHEIRO
MARIA ESTER DE CARVALHO LOPES

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU
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M202209223901-AIF
202104101-AIF
202109283-AIF
202109284-AIF
202112138-AIF
202008071-AIF

202312104
202312103
202312078
202311041
202311032
202310171
202310312
202312152
202312151
202311083
202401154
202311021
7/2024
202401241
202312075
202403082
202312064
2023112758
202310311
2023112744
202403012
202312074
202311251
202312209
202403081
202312158
2023122013
202312073
202312055
2023112757
2023112743
202310271
202312159

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5213905 e o codigo CRC 976c5cb8
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GOVERNO DO ESTADO
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SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
£ MUDANGA DO CLIMA

Governo do Estado do Ceara

Secretaria do Meio Ambiente e Mudanga do Clima - SEMA
Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente - SEMACE

SPU
03513260/2021

06248444/2021
03243356/2023
00938633/2020
06246867/2021
06219592/2021
03826676/2021
09718425/2021
06282359/2021
10530159/2021
03422188/2023
01756832/2021
11588045/2021
05768479/2021
03017948/2021
03802386/2021
02872313/2021
03084785/2021
12021677/2021
03042357/2021
03268061/2021
04813665/2020
09306605/2020

Edital de Julgamentos n° 05/2024
Publicagédo da relagdo de autos de infragdo julgados, nos termos do inciso IV, §1°, Art. 28 do Decreto Estadual 34316/2021

PUBLICACAO: 12/06/2024 — PRAZO 13/06/2024 4 02/07/2024

AUTUADO
OTACILIO DE SOUZA MOREIRA NETO

PAU BRASIL COMERCIAL DE GAS LTDA
PEDRO BRAZ HENRIQUE
PEDRO FELIPE PAES NETO

POSTO N. SRA. APARECIDA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

PRAIANA EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA
R B SOTERO PESCA - ME

RAIMUNDA FERREIRA MENDES

RAIMUNDO CORDEIRO DE FREITAS

RAIMUNDO CORDEIRO DE FREITAS

RAIMUNDO LOURENCO FERREIRA SOBRINHO
RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA

RAQUEL BEZERRA CAVALCANTE PINHEIRO
RENOVADORA DE PNEUS SIQUEIRA LTDA — ME
RITA MARIA MARTINS DA SILVA

ROBERTO OLIVEIRA FREITAS

ROGERIO GOMES DE OLIVEIRA

SOBRAL DISTRIBUIDORA DE BRITA LTDA-ME
TRANSPORTE RODOVIARIO NORDESTINO LTDA
USIR - USINA DE RECICLAGEM DE RESIDUOS LTDA
USIR - USINA DE RECICLAGEM DE RESIDUOS LTDA
VALMAR BASTOS DINIZ

ZOOLOGICO DE REPTEIS DO CARIRI LTDA ME

MARIA DIAS CAVALCANTE
Gerente da DIFIS - GEIJU

Péagina 3

AUTO DE INFRACAO DECISAO

2021041613-AIF
202003211-AIF
08/2023-BLITZ
M202001235401-AIF
202002191-AIF
201912232-AIF
202104302-AIF
202109265-AlIF
202101095-AIF
20211029467-AIF
M202303306101-AIF
202102171-AIF
202112039-AIF
2019120624-AIF
201912012-AIF
201912274-AIF
2021033021-AIF
201912056-AIF
202112111-AIF
2021033022-AIF
202104148-AIF
202006261-AIF
M202011104001-AIF

202312058
2023112720
4/2024
202312059
2023112725
202311222
202311275
202402271
202311238
2023112717
202312224
202312155
202311014
2023112315
202312056
202311283
202312054
202312274
202310263
202401313
202312182
2023112753
202311093

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://mobile.semace.ce.gov.br/consultaDoc informando o cédigo verificador 5213905 e o codigo CRC 976c5cb8
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